
Dz.U./S S77
21/04/2021
196803-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196803-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Lasery
2021/S 077-196803

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Nauk Geologicznych Polskiej Akademii Nauk
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250008896
Adres pocztowy: ul. Twarda 51/55
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-818
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Jaracz
E-mail: a.jaracz@ingpan.krakow.pl 
Tel.:  +48 123705239
Faks:  +48 123705202
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ing.pan.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ingpan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: badania naukowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa systemu ablacji laserowej do Ośrodka Badawczego ING PAN w Krakowie
Numer referencyjny: DZP-2310-5/2020

II.1.2) Główny kod CPV
38636100 Lasery

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

21/04/2021 S77
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:a.jaracz@ingpan.krakow.pl
http://www.ing.pan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ingpan


Dz.U./S S77
21/04/2021
196803-2021-PL

2 / 6

1. Przedmiotem postępowania jest dostawa lasera ekscymerowego (ArF) o długości fali 193 nm i ultrakrótkim 
pulsie wraz z oprzyrządowaniem.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 (opis przedmiotu zamówienia), jak 
również w załączniku nr 7 do SIWZ (istotne postanowienia umowy).
3. Zakup przedmiotu zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu 
operacyjnego Inteligentny rozwój, oś priorytetowa IV „Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego”, działanie 
4.2 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury badawczej sektora nauki”.
4. We wszystkich przypadkach, w których Zamawiający wskazuje znaki towarowe, patent lub pochodzenie 
przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, z zachowaniem przez Wykonawcę 
zasad i wymogów opisanych w SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 058 138.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kraków, ul. Senacka 1, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest dostawa lasera ekscymerowego (ArF) o długości fali 193 nm i ultrakrótkim 
pulsie wraz z oprzyrządowaniem. System LA obejmuje laser, optykę doprowadzającą wiązkę laserową 
oraz całkowicie zamkniętą szafkę, w której umieszczone są butle z gazami. Zestaw musi być zintegrowany 

i mobilny. System laserowy powinien być kompaktowy (powierzchnia przekroju nie większa niż 1 m2) 
i mobilny, tak by było łatwe jego regularne przemieszczanie do współpracy z różnymi spektrometrami 
zainstalowanymi w laboratorium. Jeśli system potrzebuje linii chłodu, połączenia powinny gwarantować 
mobilność systemu. Przemieszczanie systemu powinno być możliwe do przeprowadzenia samodzielnie, 
przez jednego użytkownika. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja zestawu wraz z przynależnym 
wyposażeniem i oprogramowaniem oraz kalibracją i demonstracją parametrów technicznych urządzenia 
w miejscu instalacji. Gwarancja minimum 24-miesięczna z możliwością przedłużenia w formie kontraktów 
serwisowych wraz z częściami na kolejne lata.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIR.04.02.00-00-C005/19-0

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

21/04/2021 S77
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S77
21/04/2021
196803-2021-PL

3 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 255-640076

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa systemu ablacji laserowej do Ośrodka Badawczego ING PAN w Krakowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Perlan Technologies Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 016038355
Adres pocztowy: ul. Puławska 303
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-785
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 058 138.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 998 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu w okolicznościach 
określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. W celu wstępnego wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie 
z art. 25a ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający żąda dostarczenia oświadczenia aktualnego na dzień składania 

21/04/2021 S77
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:640076-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S77
21/04/2021
196803-2021-PL

4 / 6

ofert stanowiącego wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oświadczenie to 
Wykonawca składa w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej „JEDZ”) zgodnie ze 
wzorem określonym w rozporządzeniu wykonawczym Unii Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE.
3. Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych, przed udzieleniem zamówienia 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia w wyznaczonym (nie krótszym niż 
10 dni) terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających okoliczności, o 
których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, tj.: w zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 
braku podstaw do wykluczenia – wg procedury opisanej w pkt IX.3 specyfikacji.
W zakresie braku podstaw do wykluczenia Wykonawca przedłoży:
a) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
b) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że nie zalega z opłacaniem 
podatków lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem 
podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 
w całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo inny dokument 
potwierdzający, że nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne lub inny 
potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami;
d) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
oraz, odnośnie do skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy;
e) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
f) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.
4. Oferta musi zawierać m.in. dokumentację oferowanego urządzenia, w tym:
a) dokumentację producenta (w języku polskim lub angielskim) – może być m.in.: specyfikacja techniczna 
producenta;
b) specyfikację techniczną parametrów urządzenia – w formie oświadczenia Wykonawcy uzupełniającego 
dokumentację wym. w pkt 4a;
c) oświadczenie Wykonawcy wg załącznika nr 1A do SIWZ potwierdzające parametry oferowanego urządzenia 
w zakresie wymagań minimalnych.
Jeżeli dokumenty producenta (pkt 4.a) nie opisują danych parametrów technicznych opisanych w specyfikacji, 
wiążące będzie oświadczenie Wykonawcy (4.b) co do parametrów zadeklarowanych w załączniku nr 1A do 
SIWZ.
5. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 25 000 PLN 
(dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/04/2021 S77
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S77
21/04/2021
196803-2021-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale VI ustawy.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
6.1. 10 (dziesięciu) dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
(piętnastu) dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
6.2. 10 (dziesięciu) dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej – wobec treści ogłoszenia oraz wobec postanowień SIWZ;
6.3. 10 (dziesięciu) dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – wobec czynności innych niż 
określone w pkt 6.1 i 6.2 powyżej.
7. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ 
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
8. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/04/2021 S77
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S77
21/04/2021
196803-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/04/2021

21/04/2021 S77
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@gov.pl

